MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 197, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025.

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 017/2025-VISITADOR DO PIM

  Guiomar Raul Wingert, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA
PÚBLICO o que segue:

  1. Homologa inscrições deferidas no Processo Seletivo Simplificado para o cargo de
VISITADOR DO PIM-Primeira Infância Melhor (em ordem alfabética), conforme Edital de Abertura
nº 174/2025:

CANDIDATO PROTOCOLO

ALEXANDRE AZEVEDO
MACHADO

nº 940/2025

LORENI ROCHA DA SILVA nº 974/2025

PRISCILA AUGUSTIN AULER nº 981/2025

  2. Informa que não houve interposição de recurso quanto à divulgação preliminar dos
candidatos inscritos.

Registre-se e Publique-se.

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000     Fone: 51 2500-7347    WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: SQY1KJXL6ZJCCFK

MUNICÍPIO DE LINHA NOVA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 19 de Novembro de 2025.

 Guiomar Raul Wingert

          Prefeito Municipal

RUA HENRIQUE SPIER, 2800 - LINHA NOVA RS - CEP 95768-000     Fone: 51 2500-7347    WhatsApp 51.2500-7402

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.linhanova.rs.gov.br/paginas/validar - com a chave: SQY1KJXL6ZJCCFK

Assinado digitalmente por: Henrique Oliveira Friedl:03867206066
Em 19 de Novembro de 2025 às 09:54:52

Assinado digitalmente por: GISELE GRENDENE LIMA:96234113087
Em 19 de Novembro de 2025 às 09:59:33

Assinado digitalmente por: Cesar Augusto de Oliveira Matiotti:81228406049
Em 19 de Novembro de 2025 às 10:00:22

Assinado digitalmente por: GUIOMAR RAUL WINGERT:35084103072
Em 19 de Novembro de 2025 às 10:16:20